O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área19-Psicologia do Trabalho, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

19-Psicologia do Trabalho

Nome ResultadoInscrição Nota

Ana Carolina Perroni Lima N/C Eliminado3461

Carolini Cássia Cunha 8.99 Classificado3867

Daiane de Oliveira Neves N/C Eliminado4058

Flávia Manuella Uchôa de Oliveira N/C Eliminado3295

Gilberto Braga Pereira N/C Eliminado3806

Helen Bedinoto Durgante N/C Eliminado3878

Juliana Aparecida de Oliveira Camilo 9.49 Classificado3311

Juliana Zanon Ferreira N/C Eliminado3353

Karen Eduarda Alves Venâncio N/C Eliminado3897

Karen Mayumi Nakaya N/C Eliminado3703

Mara de Souza Leal N/C Eliminado3780

Marcos Paulo Shiozaki 9.42 Classificado4100

Raphael Moroz Teixeira N/C Eliminado4051

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 14 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marco Antonio Rotta Teixeira

Prof. Dr. Marcos Leandro Klipan ________________________________

Prof. Dr. Marcos Maestri ________________________________

14/09/2020 07.54.35 Página 1 de 1